Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928
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@35,5

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Termostat, rashladna
tecnost MAHLE TI 124

88

Sifra proizvoda: IC-D81A37

Cena: 9063.13 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Cooling system thermostat (88°C, in housing) fits: FIAT BRAVA, BRAVO |, MAREA, PALIO, SIENA;

LANCIA DELTA 11 1.6/1.6CNG 10.95-12.12

Temperatura otvaranja: 88.0 °C | Zaptivka: Without gasket | U stanovanju: Da | Sifra proizvoda: IC-

D81A37
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3481.88D WAHLER
0000046416424 FIAT
0000046464991 FIAT
0000046464992 FIAT
0000046465699 FIAT
0000046513506 FIAT
0000046523733 FIAT
0000071712372 FIAT
46 464 992 FIAT
46 513 506 FIAT
46 523 733 FIAT
46 776 216 FIAT
46416424 FIAT
46441370 FIAT
46464991 FIAT
46465699 FIAT
46472385 FIAT
46515736 FIAT
4652 4020 FIAT
717112372 FIAT
71712372 FIAT
46416424 LANCIA
46464991 LANCIA
46464992 LANCIA
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46776216

71712372

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: Tl 124 88

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

LANCIA

LANCIA

Termostat, rashladna te¢nost MAHLE TI 124 88 IC-D81A37

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BanyTa N3HOC
189 RSD = 9.063,13

cBpxa nnahawa

a4yyH npuMaoua

Narudzbina IC-D81A37-ovlasceni

160-6000001230117-63

mojen no3uB Ha 6poj (ogobpere)

npumanadl

IC-D81A37-ovlasceni
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NBS IPS QR

MecTo U JaTyM npujema

DaTyM BajyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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